V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu “Tháo, dỡ, vận chuyển, lắp đặt,

tài sản, trang thiết bị y tế năm 2023”

 Kính gửi:

  -   Công ty TNHH KIẾN TẠO

- Cty cổ phần Dược-TTBYT Bình Định

- Cty TNHH Thương mại và kỹ thuật Tân Lộc

- Cty TNHH Thương mại xuất khẩu T&T Group

 Thực hiện Quyết định số: 83/QĐ-BVYHCT-PHCN ngày 24 / 4/2023 của

Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định về việc

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầurút gọn gói thầu

“Tháo, dỡ, vận chuyển, lắp đặt, tài sản, trang thiết bị y tế năm 2023” .

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định  thông báo kết

quả lựa chọn nhà thầu cụ thể như sau.

I. Thông tin chung:

1. Đơn vị trúng thầu:Công ty TNHH KIẾN TẠO

Địa chỉ: 41 Xuân Thuỷ, phường Quang Trung, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

2.Tổng giá trị gói thầu: 143.290.000đồng

( Bằng chữ: Một trăm bốn mươi ba triệu, hai trăm chín mươi ngàn đồng chẵn.)

 3. Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn gói.

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng:  30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

II. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn:

Cty cổ phần Dược-TTBYT Bình Định

Cty TNHH Thương mại và kỹ thuật Tân Lộc

  Cty TNHH Thương mại xuất khẩu T&T Group

Lý do: Bản chào giá  của các Công ty trên có giá dự thầu cao hơn Công ty

TNHH KIẾN TẠO

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:
Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định đề nghị đơn vị

Công ty TNHH KIẾN TẠO(nhà thầu trúng thầu) khẩn trương thực hiện tiến hành

hoàn thiện và ký kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định thông báo cho

các nhà thầu tham dự gói thầu trên được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Cổng TTĐTBV.

- Lưu: VT,TMS,Dược-VTTBYT.                                       Lê Phước Nin

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:      /TB-BVYHCT-PHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Định, ngày 25  tháng 4  năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:23:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:23:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!